第  １２６  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年１１月４日（水）１２：４５～１３：００

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   丸野理事   松元理事

欠席者
今泉理事   安浦理事   渡辺理事

１ 職員の給与の支給基準の改定について
職員の給与の支給基準の改定について説明があり，審議の結果，一部資料を修正

の上，これを議決した。
なお，今後，改訂案を関係委員会へ附議するとともに，本学ホームページにより

職員へ周知することとした。

２ 役員の給与の支給基準の改定について

役員の給与の支給基準の改定について説明があり，審議の結果，一部資料を修正

の上，これを議決した。
なお，今後，改訂案を関係委員会へ附議することとした。

３ 国際化拠点整備事業（グローバル３０）の実施に係る「国際教育センター」の外国

人教員の選考について
国際化拠点整備事業（グローバル３０）の実施に係る「国際教育センター」の外

国人教員の選考について説明があり，審議の結果，これを議決した。
    なお，第１条第２項第２号については，当分の間，教員の理事を指名することと

した。

（以 上）